様式第９号

地域猫活動実施報告書

令和　　年　　月　　日

福島県動物愛護センター所長　様

地域猫活動実施者　住所
（代表者）
氏名
電話番号
　　　　団体の名称（任意）
[bookmark: _GoBack]
下記のとおり地域猫活動の実施状況を報告します。
記
１　地域猫活動を行っている場所（地区や町内会を記入）

２　地域猫活動に関する地域の理解状況
□ 地域猫活動について、地域から十分に理解を得られている
□ 地域猫活動について、地域から十分に理解を得られていない
□ その他（状況が変化したなど、具体的に記載願います）

３　地域猫活動に関する苦情の有無
□ 苦情がなかった
□ 苦情があった（苦情内容及び対処状況を具体的に記載願います）

４　地域猫活動を維持するために行った取組
□ 地域猫活動を行う地域を対象に、チラシの配布や掲示を行った
□ 地域猫活動の状況報告を町内会の会合で説明した
□ その他
□ 特に何もしていない

５　猫の個体管理状況
□ 台帳等で全て個体管理（把握）している
□ 台帳等で一部個体管理（把握）しているが、管理していない猫もいる
□ 台帳等で個体管理（把握）していない

６　給餌場所の管理状況
	頻度
	１日に　　　　回
時間帯：

	担当者

	給餌場所

	片付け方

７　トイレの管理状況
	頻度
	１日に　　　　回
時間帯：

	担当者

	トイレ設置場所

	片付け方

８　管理している猫の状況の推移
(1) 活動開始時点（令和　　年　　月　　日時点）

	毛色
	性別
	推定年齢
	その他の特徴

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

(2) 年度末または活動終了時点（令和　　年　　月　　日時点）

	毛色
	性別
	推定年齢
	その他の特徴

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

(3) 匹数が増えた又は減った理由